様式第７号(第９条関係)

新エネルギー・省エネルギー機器導入促進補助金交付請求書

     令和〇〇年〇〇月〇〇日

 御前崎市長  様

請求者   住 所御前崎市池新田〇〇〇番地

氏   名代表取締役 御前崎 太郎 ㊞

(名称及び代表者名)

                                                電 話 番 号〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

ただし、令和〇〇年〇〇月〇〇日付け御エ第〇〇号により補助金確定の通知を受けた新エネル

ギー・省エネルギー機器導入促進補助金として、下記のとおり請求します。

記

１．請求額  金  〇〇〇,〇〇〇  円

２．振込先

金融 機関 名

銀行  金庫          本店

  〇〇         〇〇〇
農協  漁連          支店

預 金 種 別

普通ＯＲ

当座

口 座 番 号

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

フ リ ガ ナ

 オマエザキ  タロウ

口座 名義 人

  御前崎  太郎

※ゆうちょ銀行の場合は、店名、店番、預金種目、口座番号が確認できる通帳の写しが必要とな

ります。

提出日を記入してください。

シャチハタ不可

振込先口座は債権者登録している口座に振り込みます

ので登録している口座をご記入ください。

「フリガナ」も必ずお願い致します。